

单一来源采购文件

采购方式：单一来源采购

项目编号：ZX2023-054

项目名称：海南省人民医院医教协同设备配套耗材采购

采购单位：海南省人民医院

海南政鑫招标代理有限公司编制



目 录

第一章	报价邀请函.....	3
第二章	供应商须知.....	6
第三章	采购需求书.....	15
第四章	审查及评审标准.....	- 1 -
第五章	合同条款及格式.....	- 3 -
第六章	报价文件格式.....	- 1 -

第一章 报价邀请函

海南政鑫招标代理有限公司 受海南省人民医院委托，对 海南省人民医院医教协同设备配套耗材采购采用单一来源方式采购,现诚邀贵公司参加本项目的报价。

一、项目基本情况

1、项目编号：ZX2023-054

2、项目名称： 海南省人民医院医教协同设备配套耗材采购

3、预算金额：总预算金额为¥1450.11247 万元；01 包：737869.10 元、03 包：681800.60 元 、04 包：3004428.00 元、05 包：919500.00 元、06 包：1440000.00 元、07 包：697937.00 元、08 包：2083000.00 元、09 包：3084500.00 元、10 包：1143850.00 元、11 包：120000.00 元、12 包：588240.00 元

4、采购需求： 海南省人民医院医教协同设备配套耗材采购服务，采购内容及要求详见《采购需求书》

5、拟定供应商：

01 包：海南博汇生物医学技术有限公司 地址：海南省海口市龙华区银沙街6号第5层。

03 包：海南诺真科技有限公司 地址：海南省海口市龙华区龙华路13-1号华典大厦709室。

04 包：海南科康达医疗器械有限公司 地址：海南省海口市龙华区金垦路58号金岭花苑A栋A2-802号。

05 包：海南天和国际贸易有限公司 地址：海口市海垦路119号海南医药物流商城3023室。

06 包：海南赛普医疗器械有限公司 地址：海南省海口市龙华区国贸大道48号新达商务大厦1703房。

07 包：海南启晨医疗服务有限公司 地址：海南省海口市龙华区龙华路39-1号国寿大厦1801房。

08包：海南宜东医药科技有限公司 地址：海南省海口市龙华区世贸东路2号世贸雅苑L栋14A。

09包：上药科园信海医药海南有限公司 地址：海南省海口市秀英区秀英街道秀华路5号南洋批发城1栋1层。

10包：海南泰之和药业有限公司 地址：海口市秀英区丘海大道20号水云天鸿禾园裙楼三楼。

11包：广州莱姆勒贸易有限公司 地址：广州市越秀区农林下路81号之一26F2。

12包：广州洽熙医疗科技有限公司 地址：广州市番禺区大石街敏昌街43号2栋212。

二、申请人的资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商条件。

2、本项目的特定资格要求：若投标产品中有医疗器械的，所投医疗器械须符合《医疗器械注册管理办法》等政策法规要求并具有中华人民共和国医疗器械注册或备案凭证；投标人须符合《医疗器械监督管理条例》等政策法规要求并具有医疗器械生产许可证或者医疗器械经营许可/备案凭证。

3、未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单。

三、获取采购文件：

时间：2023年07月11日至2023年07月13日（每天上午00：00-12：00，下午12：00-24：00，节假日除外）

地点：海南政府采购网(www.ccgp-hainan.gov.cn)-海南省政府采购电子化交易管理系统(新)

方式：网上下载

售价：人民币500.00元（开标现场缴纳）

四、报价文件提交截止时间、协商时间及地点：

截止时间：2023年07月14日09点30分

地点：海口市国兴大道11号国瑞大厦东塔C座8楼会议室。

五、开启

时间：2023年07月14日09点30分

地点：海口市国兴大道 11 号国瑞大厦东塔 C 座 8 楼会议室

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

1、本项目采购信息指定发布媒体为：中国海南政府采购网

2、有关本项目采购文件的补遗、澄清及变更信息以上述网站公告与下载为准，采购代理机构不再另行通知，采购文件与更正公告的内容相互矛盾时，以最后发出的更正公告内容为准。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名称：海南省人民医院

地址：海南省海口市秀英区秀华路 19 号

联系方式：0898-68602573

2. 采购代理机构信息

名称：海南政鑫招标代理有限公司

地址：海南省海口市美兰区金坡路 6 号中鹏苑 A 幢第 1 层 101 房

联系方式：0898-65220359

3. 项目联系方式

项目联系人：王先生

电话：0898-65220359

第二章 供应商须知

一、总则

1、综合说明

1.1 采购人：海南省人民医院

1.2 采购代理机构：海南政鑫招标代理有限公司

1.3 供应商：海南日报会展有限公司。

1.4 成交供应商：经过采购确定的提供货物或服务的供应商。

1.5 本采购文件仅适用于采购人组织的本次采购活动。

1.6 本采购文件包括本文所列内容及按本须知发出的全部和补充资料。供应商应认真阅读本采购文件中所有的事项、格式、条款、技术规范等实质性的条件和要求。供应商被视为充分熟悉本采购项目的全部内容以及与履行合同有关的全部内容，熟悉采购文件的格式、条件和范围。供应商没有按照采购文件的要求提交相关资料，或者供应商没有对采购文件相关内容都做出实质性响应是供应商的风险，并可能导致其响应无效。

2、供应商资格要求

2.1 《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格证明材料（均提供复印件加盖公章）：

（1）在中华人民共和国注册，具有独立承担民事责任的能力的证明材料：① 供应商若为企业法人：提供有效的“统一社会信用代码营业执照”；未换证的提供有效的“营业执照、税务登记证、组织机构代码证”；②若为事业法人：提供“统一社会信用代码法人登记证书”；未换证的提交“事业法人登记证书、组织机构代码证”；③若为其他组织：提供“对应主管部门颁发的准许执业证明文件或营业执照”；

（2）提供 2021 年 1 月至今任意 1 个月或季度财务报表（提供资产负债表、利润表）；

（3）提供 2021 年 1 月至今任意 1 个月或季度的缴纳税收和社会保障资金良好记录的有关文件。（供应商是零报税的，应提供由税务部门盖章的纳税申报表；依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，提供相应文件证明其依法免

税或不需要缴纳社会保障资金)；

(4) 参加政府采购活动前三年内(成立不足三年的以实际年限计算)，在经营活动中没有重大违法记录的声明函原件；

2.2 在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)没有被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体及政府采购严重违法失信行为记录名单；在中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)中没有被列入政府采购严重违法失信行为信息记录名单(提供承诺函，评审时网上查验合格)；

2.3 缴交报价保证金的有效证明文件并加盖单位公章(非原件票据适用)。

3、费用

3.1 供应商应承担其编制报价文件与递交报价文件等协商过程中所涉及的一切费用，不论协商结果如何，采购人及采购代理机构将不予承担。

3.2 供应商的报价须充分考虑采购过程中产生的费用，不论成交与否，采购人均不予以补偿。

3.3 根据国家发展计划委员会计价格(2002)1980号及琼价费管(2011)225号通知规定，本项目向成交供应商收取采购代理服务费和论证评审费(如有)。支付时间：在签发成交通知书前。

二、采购文件

1、采购文件的组成

采购文件用以阐明供应商准备报价文件所必须的信息，以及响应、评审、协商和签订合同等有关规定。请仔细检查采购文件是否齐全，如有缺漏，请立即与采购代理机构联系解决。采购文件由下述部分组成：

- (1) 报价邀请函
- (2) 供应商须知
- (3) 采购需求
- (4) 审查标准和评审标准
- (5) 拟签订的合同文本(参考文本)
- (6) 报价文件格式及附件

2、采购文件的澄清和修改

2.1 在提交首次报价文件截止之日前，采购人、采购代理机构可以对采购文件进行必要的补遗、澄清或修改；补遗、澄清或修改内容可能影响报价文件编制

的，采购代理机构须在首次递交报价文件截止时间至少三个工作日前，发布公告或以书面形式通知所有获取采购文件的潜在供应商；不足三个工作日的，采购代理机构应当顺延首次递交报价文件时间，在此情况下，采购当事人受首次递交报价文件截止期制约的所有权利和义务均应延长至新的截止日期；

2.2 澄清或修改后的内容是采购文件的组成部分，并对潜在供应商具有约束力。有关本项目采购文件的澄清及变更信息以第一章指定网站公告及下载内容为准，采购代理机构不再另行通知，潜在供应商须及时关注关于本项目采购信息的更新事项，否则自行承担由此产生的风险。采购文件与更正公告的内容相互矛盾时，以最后发出的更正公告为准。

三、报价文件

1、报价文件的语言和计量单位

1.1 供应商提交的报价文件（包括技术文件和资料、图纸中的说明）以及供应商与采购人或采购代理机构就有关协商的所有来往函电均应使用中文简体字。原版为外文的证书类文件，以及由外国人作出的本人签名、外国公司的名称或外国印章等可以是外文，但应当提供中文翻译文件（可以是复印件）并加盖供应商公章。原版为外文的证书类、证明类文件，与供应商名称或其他实际情况不符的，供应商应当提供相关证明文件。

1.2 计量单位：除技术规格及要求中另有规定外，本采购项下的响应均采用国家法定的计量单位。

1.3 货币单位：本次采购项目的报价均以人民币报价。

1.4 本采购文件所表述的时间均为北京时间。

2、报价文件编制

2.1 报价文件的组成见第六章“报价文件格式”，供应商应按采购文件第六章“报价文件格式”要求编制，胶装牢固不可拆卸。由于编排混乱导致报价文件被误读或查找不到，责任应当由供应商承担。

2.2 供应商必须保证报价文件所提供的全部资料真实可靠，并接受采购代理机构对其中任何资料进一步审查的要求。如果报价文件填报的内容不详，或没有提供采购文件中所要求的全部资料及数据，使采购小组无法正常评审的，由此产生的结果由供应商承担。

2.3 报价文件所使用的印章必须为企业公章，且与供应商名称完全一致，不

能以其它业务章或附属机构印章代替。需签名之处必须由当事人亲笔签署或盖私章。

2.4 报价文件如有改动，必须在改动之处加盖单位公章或报价代表签字摁手印；

2.5 报价文件数量为纸质正本一本、副本三本，电子版一份（U 盘或光盘），纸质文件打印胶装，副本可以用正本的完整复印件，并在封面标明“正本”、“副本”字样。正本与副本如有不一致，则以正本为准。

2.6 因报价文件字迹潦草或表达不清所引起的不利后果由供应商自行承担。

2.7 供应商应按照采购文件第六章中提供的“报价文件格式”编制报价文件，如自有格式并按其格式编制的报价文件，其内容必须包含“报价文件格式”中所有的实质性内容并受其约束。

3、报价保证金

3.1 每包/报价保证金：人民币：壹仟元整（¥1000.00 元）

3.2 交纳报价保证金截止时间：同报价文件递交截止时间

3.3 保证金账户：

账户名称：海南政鑫招标代理有限公司

账号：4605 0100 4636 0000 0101

开户行：中国建设银行海口蓝天路支行

3.4 交纳方式：转帐或银行保函形式，转账形式交纳时间以保证金到账时间为准，银行保函形式在递交报价文件的同时递交银行保函原件。

3.5 提交报价保证金的付款人名称、供应商的公司名称须一致，否则视为无效响应。

3.6 发生以下情况之一的，报价保证金可以不予退还：

- (1) 在采购文件规定的报价截止时间后撤回报价文件的；
- (2) 成交后放弃成交、不领取或者不接收成交通知书的；
- (3) 由于成交供应商的原因未能按照采购文件的规定与采购人签订合同的；
- (4) 由于成交供应商的原因未能按照采购文件的规定交纳履约保证金的；
- (5) 供应商提供虚假资料的；
- (6) 报价有效期内，供应商在政府采购活动中有违法、违规、违纪行为。
- (7) 报价有效期内，供应商撤销报价文件的。

上述不予退还响应保证金的情况给采购代理机构造成损失的,还要承担赔偿责任。

4、响应报价

4.1 供应商的报价应包括本项目全部货物、服务的价格及相关税费、运输到指定地点的装运费用、安装调试、等其他有关的所有费用,由于分项报价填报不完整、不清楚或存在其他任何失误,所导致的任何不利后果均应当由供应商自行承担。

4.2 供应商应按第六章分项报价明细表的内容填写内容、总价及其他事项。

4.3 除报价优惠外,任何超出采购文件要求而额外赠送的货物、免费培训等其他形式的优惠,在评审时将不具有竞争优势。

4.4 报价文件报价出现前后不一致的,按照下列规定修正:

(1) 报价文件中报价一览表内容与报价文件中相应内容不一致的,以报价一览表为准;

(2) 大写金额和小写金额不一致的,以大写金额为准;

(3) 单价金额小数点或者百分比有明显错位的,以报价一览表的总价为准,并修改单价;

(4) 总价金额与按单价汇总金额不一致的,以单价金额计算结果为准。

同时出现两种以上不一致的,按照前款规定的顺序修正。修正后的报价经供应商确认后产生约束力,供应商不确认的,其响应无效。

5、报价文件的有效期

5.1 本项目报价文件的有效期为 60 日历天。有效期不足将导致其响应无效。报价截止时间后,供应商在报价有效期内不得撤销报价文件。

5.2 特殊情况下采购代理机构可于报价有效期满之前书面要求供应商同意延长有效期,供应商应在采购代理机构规定的期限内以书面形式予以答复,供应商答复不明确或者逾期未答复的,均视为拒绝上述要求,其报价保证金可按规定予以退还。对于接受该要求的供应商,既不要求也不允许其修改报价文件,但将要求其相应延长报价保证金有效期,有关退还和不予退还报价保证金的规定在响应有效期延长期内继续有效。同意响应有效期延长的,供应商自行承担由此产生的费用。不同意延长响应有效期的,响应有效期满自动失效。

6、报价文件的密封和递交

6.1 报价文件的密封

供应商须提供密封的报价文件正本、密封的全部副本、单独密封的电子版报价文件。报价文件须密封。封套上应清楚地标记“正本”、“副本”、“电子版报价文件”字样。

6.2 密封专用袋（箱）上须按采购代理机构提供的格式注明：

- (1) 项目编号及项目名称；
- (2) 分包号（如有）；
- (3) 供应商的名称、地址、联系人、电话；
- (4) 于 年 月 日 时 分前（递交截止时间）不得开启。

6.3 报价文件的递交方式：

采购文件规定的提交报价文件截止时间前送到指定的地址交予采购代理机构，不接受邮寄或传真的报价文件。如果未按上述规定进行密封和标记，或者在规定的提交报价文件截止时间后送达，采购人、采购代理机构不予接收其任何文件。

6.4 若采购代理机构推迟了报价文件提交截止时间，采购代理机构和供应商受协商截止时间制约的所有权利和义务均应以新的截止时间为准。

7、报价文件补充、修改和撤回

供应商不得在响应截止时间以后修改或/和撤回报价文件。

四、协商会议

1、协商会议

1.1 采购代理机构按照相关规定，在采购文件确定的时间、地点进行协商会议，并邀请供应商代表参加。

1.2 协商会议时由采购代理机构、公证员（如有）或供应商代表查验纸质报价文件密封情况。对密封等情形确认后报价文件当众拆封。若报价文件未按要求密封，采购代理机构将拒绝接受该供应商的报价文件。

五、定标、合同与验收

1、确定成交候选供应商原则

采购小组将严格按照采购文件的要求和条件进行协商，根据采购文件的规定和供应商商定合理的成交价格。

2、成交通知

2.1 由采购代理机构在指定媒体上公布成交结果，向成交供应商发送《成交通知书》，但该成交结果的有效性不依赖于未成交的供应商是否已经收到该通知；

2.2 成交通知书是合同的有效组成部分；

3、合同签订

3.1 成交人在收到《成交通知书》后，应在规定的时间内与采购人签订采购合同。由于成交人的原因逾期未与采购人签订采购合同的，将视为放弃成交，取消其成交资格并将按相关规定进行处理。

3.2 采购人不得向成交人提出任何不合理的要求作为签订合同的条件，不得与成交人私下订立背离合同实质性内容的任何协议，所签订的合同不得对采购文件和成交人报价文件作实质性修改。

3.3 供应商成交及签订合同后，不得擅自转包。

4、验收

由采购人组织，供应商配合，根据对本项目采购需求响应情况及国家行业标准进行验收。采购人可以邀请第三方机构参与验收。

六、质疑

1、质疑提出

1.1 供应商认为采购文件、采购过程和成交结果使自己的合法权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑。

1.2 供应商在法定质疑期内须一次性提出针对同一采购程序环节的质疑，采购人、采购代理机构在任何情况下有权拒绝接受供应商在法定质疑期多次性提出针对同一采购程序环节的质疑。

1.3 供应商可以委托代理人进行质疑和投诉。其授权委托书应当载明代理人的姓名或者名称、代理事项、具体权限、期限和相关事项。供应商为自然人的，应当由本人签字；供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人/主要负责人签字或者盖章，并加盖公章。代理人提出质疑和投诉，应当提交供应商签署的授权委托书。

2、质疑函

2.1 质疑函须使用财政部制定的政府采购供应商质疑函范本进行编写。

2.2 质疑函包括下列内容：

- (1) 供应商的姓名或者名称、地址、邮编、联系人及联系电话；
- (2) 质疑项目的名称、编号；
- (3) 具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求；
- (4) 事实依据；
- (5) 必要的法律依据；
- (6) 提出质疑的日期。

按照“谁主张、谁举证”的原则，质疑书应当附上相关证明材料，否则质疑将视为无有效证据支持，将被予以驳回。

2.3 供应商为自然人的，应当由本人签字；供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人/主要负责人，或者其报价代表签字或者盖章，并加盖单位公章，不得加盖合同专用章、投标专用章等各种形式的专用章。

3、质疑受理

3.1 质疑书原件可采取当面递交或邮寄、快递的方式送达代理机构。以邮寄、快递方式递交的，质疑提起日期以邮寄件上的戳记日期、邮政快递件上的戳记日期或非邮政快递件上的签注之日计算，受理日期则以代理机构收到质疑函原件之日计算。

以邮寄、快递方式递交质疑函的，质疑人可以在质疑有效期内以清晰扫描及时将质疑事项告知代理机构，并提供邮寄件、快递件的有效查询方式。

3.2 质疑函接收信息

联系部门：海南政鑫招标代理有限公司 一项目部

联系电话及联系人：王先生 0898-65220359

通讯地址：海南省海口市美兰区金坡路6号中鹏苑A幢第1层101房

3.3 有下列情形之一的，属于无效质疑，采购人或采购代理机构可不予受理：

- (1) 未在有效期限内提出质疑的；
- (2) 质疑未以书面形式提出的；
- (3) 所提交材料未明示属于质疑材料的；
- (4) 质疑事项已经进入投诉或者诉讼程序的；
- (5) 其它不符合受理条件的情形。

七、其他

1. 其他规定

1.1 信用信息查询的查询渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）。

1.2 信用信息查询的截止时点：报价截止时间前。

1.3 信用信息查询记录证据留存的具体方式：作为报价文件的一部分一并留存。

1.4 信用信息的使用规则：对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，将拒绝其参与政府采购活动。

1.5 若供应商为其他组织或个体工商户等非法人供应商，其他组织的负责人、个体工商户的经营者等同于采购文件中规定的法定代表人，其他组织的负责人、个体工商户经营者的签名同于采购文件中规定的法定代表人签名。供应商也可以对报价文件中格式进行相应的修改。

2. 法律法规适用

采购人、政府采购代理机构及供应商的一切采购活动均参照《政府采购法》、《政府采购法实施条例》、《政府采购质疑和投诉办法》及其配套的法规、规章、政策。

第三章 采购需求书

一、项目概况

1、项目名称：海南省人民医院医教协同设备配套耗材采购

2、单包采购预算金额及最高限价：

序号	包号	采购预算金额及最高限价（元）	拟定供应商
1	01	737869.1	海南博汇生物医学技术有限公司
2	03	681800.6	海南诺真科技有限公司
3	04	3004428.00	海南科康达医疗器械有限公司
4	05	919500.00	海南天和国际贸易有限公司
5	06	1440000.00	海南赛普医疗器械有限公司
6	07	697937.00	海南启晨医疗服务有限公司
7	08	2083000.00	海南宜东医药科技有限公司
8	09	3084500.00	上药科园信海医药海南有限公司
9	10	1143850.00	海南泰之和药业有限公司
10	11	120000.00	广州莱姆勒贸易有限公司
11	12	588240.00	广州洽熙医疗科技有限公司

二、采购清单及技术参数要求

01 包

序号	产品名称	规格	年预使用数量	单位	配套设备	适用范围/预期用途
1	血细胞分析用稀释液	20Lx1	360	箱	全自动血液细胞分析仪 迈瑞、 BC-7500[NR]] CRP	用于血细胞分析前,样本的稀释,制备细胞悬液
2	血细胞分析用溶血剂	1Lx4	24	箱		用于血细胞分析前破坏红细胞、溶出血红蛋白,从而便于血红蛋白定量测定。

3	血细胞分析用溶血剂	4L×1	70	箱	用于血细胞分析前破坏红细胞、维持所需分析细胞的形态,从而便于细胞分类计数。
4	血细胞分析用染色液	48mL×1	75	盒	用于对血细胞进行染色,从而观察其形态与结构,以便于血液分析仪器进行血细胞分类计数。
5	血细胞分析用溶血剂	4L×1	68	箱	用于血细胞分析前破坏红细胞、维持所需分析细胞的形态,从而便于细胞分类计数。
6	血细胞分析用染色液	48mL×1	75	盒	用于对血细胞进行染色,从而观察其形态与结构,以便于血液分析仪器进行血细胞分类计数。
7	血细胞分析用染色液	12mL×1	4	盒	用于对血细胞进行染色,从而观察其形态与结构,以便于血液分析仪器进行血细胞分类计数。
8	血细胞分析用稀释液	1L×1	4	箱	用于血细胞分析前,样本的稀释,制备细胞悬液
9	血细胞分析用溶血剂 LC LYSE	200ml*4瓶	7	箱	用于血细胞分析前破坏红细胞
10	超敏C反应蛋白(hs—CRP)测定试剂盒(乳胶增强免疫散射比浊法)	2×100人份	50	盒	用于检测人体样本中C反应蛋白的含量,临床上作为一种非特异性炎症指标和用于评价心血管疾病风险。

03 包

序号	产品名称	规格	年预使用数量	单位	配套设备	适用范围/预期用途	备注
1	13种呼吸道病原体多重检测试剂盒	50人份/盒	60	盒	耗材需适用于呼吸道多重病原体快速核酸检测系统、宁波海尔施、T400	用于对人痰液或咽拭子样本提取核酸中的13种呼吸道病原体进行分析检测	
2	细胞保存液	50管/盒	60	盒		用于保存、运输取自人体的细胞，仅用于体外分析检测目的，不用于治疗性用途。	
3	核酸提取或纯化试剂	24人份/盒	126	盒		用于核酸的提取、富集、纯化等步骤。其处理后的产物用于临床体外检测使用。	
4	核酸提取或纯化试剂	48人份/盒	60	盒		用于核酸的提取、富集、纯化等步骤。其处理后的产物用于临床体外检测使用。	
5	Sanger测序仪-毛细管阵列及高分子分离胶	250次进样/盒 (1000测试)	3	盒		用于以高分子胶液为介质的毛细管电泳分离DNA。	
6	阴极缓冲液槽	4槽/盒 /2000测试	2	套		用于核酸或蛋白电泳分析仪。	
7	甲酰胺进样溶剂	5ml/瓶 /500测试	6	瓶		用于检测样本时的进样溶剂。	允许采购进口产品
8	荧光内标染料 (SIZE-500 Plus)	70ulx1管/袋 /250测试	12	袋		用于提供多种单链标记片段，作为分子量内标与基因分析仪配合使用。	
9	0.2mL透明宽裙边96孔PCR板	15块/盒、 1440测试	2	盒		用于高通量测序装载DNA样本。	

04包

序号	产品名称	规格	年预使用数量	单位	配套设备	适用范围/预期用途	备注
1	抗核抗体谱检测试剂盒 (多重微珠流式免疫荧光发光法)	96人份/盒	31	盒	全自动流式荧光诊断系统1套, Luminex Corporation/LX200	该产品用于体外定性检测人血清中16种IgG抗体:抗核抗体(ANA)、SSA抗体、Ro-52抗体、SSB抗体、Sm抗体、nRNP抗体、Scl-70抗体、PM-Scl抗体、Jo-1抗体、PCNA抗体、双链DNA抗体、抗核小体抗体、组蛋白抗体、着丝点抗体、抗核糖体P蛋白抗体、抗线性粒体抗体。	
2	抗核抗体检测试剂盒(多重微珠免疫法)	96人份/盒	31	盒		该产品用于体外定性检测人血清中10种IgG抗体(SSA、SSB、Sm、RNP、Scl-70、Jo-1、Centromere B、Histone、dsDNA、ANA)。	允许采购进口产品
3	免疫球蛋白G亚类检测试剂盒(流式点阵免疫发光法)	100人份/盒	30	盒		IgG1、IgG2、IgG3、IgG4	
4	十二项细胞因子检测试剂盒(流式荧光发光法)	96人份/盒	20	盒		本试剂盒用于定量检测人血清中IL-1 β 、IL-2、IL-4、IL-5、IL-6、IL-8、IL-10、IL-12p70、IL-17、IFN- γ 、IFN- α 、TNF- α 蛋白的含量,为医师提供诊断的辅助信息。	
5	十二项细胞因子检测试剂盒(流式荧光发光法)	48人份/盒	20	盒		本试剂盒用于定量检测人血清中IL-1 β 、IL-2、IL-4、IL-5、IL-6、IL-8、IL-10、IL-12p70、IL-17、IFN- γ 、IFN- α 、TNF- α 蛋白的含量,为医师提供诊断的辅助信息。	

6	七项细胞因子检测试剂盒(流式荧光发光法)	96 人份/【A: 2.5mL×1、B: 2.5mL×1、C: 2.5mL×1、D: 8mL×1、E: 50mL×1、F: 5mL×1】	10	盒		用于检测人体定量血清标本中 IL-2、IL-4、IL-6、IL-10、IL-17、TNF- α 、IFN- γ 的的表达, 为医师提供诊断的辅助信息。	
7	七项细胞因子检测试剂盒(流式荧光发光法)	48 人份/盒【A: 1.25mL×1、B: 1.25mL×1、C: 1.25mL×1、D: 4mL×1、E: 25mL×1、F: 2.5mL×1】	20	盒		用于检测人体定量血清标本中 IL-2、IL-4、IL-6、IL-10、IL-17、TNF- α 、IFN- γ 的的表达, 为医师提供诊断的辅助信息。	

05 包

序号	产品名称	规格	年预使用数量	单位	配套设备	适用范围/预期用途	备注
1	一次性使用激光光纤	瘢痕光纤	50	盒	激光设备	适用于瘢痕, 浅表静脉曲张, 浅表肿物等血管性疾病治疗。	允许采购进口产品
2	一次性使用激光光纤	环形光纤	30	盒			

06 包

序号	产品名称	规格	年预使用数量	单位	配套设备	适用范围/预期用途	备注
1	飞秒病人接口组件	IntraLase Patient Interface	600	套	IntraLase iFS 飞秒激光角膜手术仪	用于角膜激光手术, 制瓣近视矫正, 白内障透明角膜切口等手术	允许采购进口产品

07包

序号	产品名称	规格	年预使用数量	单位	配套设备	适用范围/预期用途	备注
1	电动动力系统	脚踏开关/GA808	1	个	口腔动力系统	适用于打磨及锯骨的各种术式	该包允许采购进口产品
2	电动动力系统	马达电缆线/GA806	1	个			
3	电动动力系统	易蓝福低速电动马达手柄/GA824	2	个			
4	电动力系统	往复锯手柄/GB130R	2	个			
5	电动力系统	成角磨钻手柄, 工作端长15MM/GD455M	1	个			
6	电动动力系统工具	往复杆, 长70MM/GC927R	3	个			
7	动力系统工具	往复锯锯片, 圆头, 总长91MM, 刃长33MM, 切割宽度0.6MM/GC909R	20	个			

8	动力系统工具	林德曼磨头, 直径 1.8MM, 工作长度 12MM, 2.35X70M M/GC864R	20	个			
9	动力系统工具	林德曼磨头, 直径 2.1MM, 工作长度 14MM, 2.35X70M M/GC866R	20	个			
10	动力系统工具	林德曼磨头, 直径 2.3MM, 工作长度 15MM, 2.35X70M M/GC867R	20	个			
11	电动动力系统工具	西瓜磨头, 总长 70MM, 头 端直径 3.1MM/GD 049R	20	个			
12	电动动力系统工具	西瓜磨头, 总长 70MM, 头 端直径 4.0MM/GD 051R	20	个			
13	电动动力系统工具	西瓜磨头, 总长 70MM, 头 端直径 5.0MM/GD 053R	20	个			
14	电动动力系统工具	金刚砂磨头, 总长 70MM, 头 端直径 2.7MM/GD 028R	20	个			

15	电动动力系统 工具	金刚砂磨头,总长70MM,头端直径3.5MM/GD030R	20	个			
16	电动动力系统 工具	金刚砂磨头,总长70MM,头端直径7.0MM/GD035R	20	个			
17	电动动力系统 工具	锥形磨头,粗糙型,直径6.0MM,长70MM,2.35MM杆/GD073R	20	个			
18	电动动力系统 工具	筒状粗糙磨头,直径4.0MM,长70MM,2.35MM杆/GD081R	20	个			
19	电动动力系统 工具	筒状粗糙磨头,直径5.0MM,长70MM,2.35MM杆/GD082R	20	个			
20	电动动力系统 工具	筒状粗糙磨头,直径6.0MM,长70MM,2.35MM杆/GD083R	20	个			
21	电动动力系统 工具	筒状粗糙磨头,直径7.0MM,长70MM,	20	个			

		2.35MM 杆 /GD084R					
22	医用清洗机	清洗转接 头 /GB698R	2	个		用于冲洗及浸 泡保护马达手 柄	

08包

序号	产品名称	规格	年预使用 数量	单位	配套设备	适用范围/预期用途	备注
1	弹道探针	1.0mm *605m m	10	根	内镜碎石机 设备（瑞士 EMS）	瑞士 EMS 碎石设备的 附件，安装于碎石设 备手柄上，用于击碎 人体结石	允许采购进 口产品
2		0.8mm *605m m	18	根			
3		1.6mm *605m m	10	根			
4	超声探针	2.0mm *425m m	10	根			
5	医用激光 光纤	300	5	根	钬激光治疗 机（瑞柯恩）	用于泌尿系结石的碎 石，泌尿系肿瘤的汽 化和凝固	
6		300	5	根			
7		450	1	根			
8		300	5	根			
9		450	1	根			
10		300	10	根			
11		450	1	根			
12		300	1	根			
13		450	1	根			
14		300	1	根			
15	450	1	根				
16	专用双极 电极	0.6± 0.1	10	根	等离子双极 电切电凝系 统（司迈）	用于前列腺增生肥大 切除和凝血	
17	专用双极 电极	0.5± 0.1	10	根			
18	专用双极 电极	0.35 ±0.1	10	根			
19	专用双极 电极	1.25 ±0.1	10	根			
20	专用双极 电极	1.25 ±0.1	10	根			
21	专用双极	1.25	10	根			

	电极	±0.1				
22	一次性使用双极电极	SM-8100	300	根		

09包

序号	产品名称	规格	年预使用数量	单位	配套设备	适用范围/预期用途	备注
1	弯型笔形手柄	电缆线长 3.2m	50	根	电磁刀设备 (高频手术系统)、安进医疗/AJ-40	利用高频电流及电磁场效应作用于人体,适用于神经外科及耳鼻喉科手术中对人体组织进行汽化、切割及凝固止血,其中具有电磁场效应的模式适合用于神经组织周围等敏感区域的处理以及对硬质肿瘤组织的切除凝固。	
2	双极用输出电缆	电缆线长 3.1m	50	根			
3	球型电极	3L1D: 长度 130mm, 球直径 1mm	50	根			
4	球型电极	3L2D: 长度 130mm, 球直径 2mm		根			
5	球型电极	5L2D: 长度 160mm, 球直径 2mm		根			
6	环型电极	3L3D: 长度 130mm, 球直径 3mm	50	根			

7	环型电极	3L5D: 长度 130mm, 球直 径 5mm		根			
8	环型电极	5L5D: 长度 160mm, 球直 径 5mm		根			
9	针型电极	3L: 长度 130mm	50	根			
10	针型电极	5L: 长度 160mm		根			
11	电动骨组织 手术工具	16mm 锥形 铣刀	100	个	动力系统、 史赛克 /5400-052- 000	用于神经外科的骨 性结构移除，打磨 等功能	允许采购进 口产品
12	骨动力系统	2.0mm 穿线 钻头	50	个			
13	骨动力系统	2.0mm 西瓜 钻头	共 50	个			
14	骨动力系统	3.0mm 西瓜 钻头		个			
15	骨动力系统	4.0mm 西瓜 钻头		个			
16	骨动力系统	5.0mm 西瓜 钻头		个			
17	骨动力系统	6.0mm 西瓜 钻头		个			
18	骨动力系统	2.0mm 粗糙 型金 刚砂 磨头	共 50	个			

19	骨动力系统	3.0mm 粗糙 型金 刚砂 磨头		个			
20	骨动力系统	4.0mm 粗糙 型金 刚砂 磨头		个			
21	骨动力系统	3.0mm 加长 粗糙 型金 刚砂 磨头		个			

10 包

序号	产品名称	规格	年预使用 数量	单位	配套设备	适用范围/预期 用途	备注
1	血液过滤器	AEF-0 3	50	根	设备名称： 血液净化装 置 规格型号： Plasauto Σ， B 类型	该产品用于败血症、多脏器衰竭、急性肝功能衰竭、急性呼吸衰竭、急性循环衰竭、急性胰腺炎、烧伤、外伤、手术后患者，以及伴有其他疾病的急性肾功能衰竭患者，或伴有上述疾病、循环不稳定的慢性肾功能衰竭患者。	该包允许采购进口产品
2	血液过滤器	AEF-0 7	50	根			
3	膜型血浆分离器	OP-02 W	30	支			

4	膜型血浆分离器	OP-05 W	30	支	分离，一次性使用。	
5	血液过滤器	AEF-1 0	30	根		
6	血液过滤器	AEF-1 3	50	根		
7	膜型血浆分离器	OP-08 W	50	支		
8	膜型血浆成分分离器	Casca deflo EC-20 W	50	支		
9	膜型血浆成分分离器	Casca deflo EC-40 W	30	支		
10	膜型血浆成分分离器	Casca deflo EC-50 W	30	支		
11	选择性血浆成份吸附器	IMMUS ORBA PH-35 0	20	支		
12	选择性血浆成份吸附器	PLASO RBA BR-35 0 (L)	30	支		
13	血液过滤器	ACF-1 80W	50	支		

11 包

序号	产品名称	规格	年预使用数量	单位	配套设备	适用范围/预期用途	备注
----	------	----	--------	----	------	-----------	----

1	Tm:YAG 激光手术系统 (光纤)	600 μm	10	支	(专机专用) Tm:YAG 激光手术系统、 CYT0031-01 21	肺楔形切除	允许采购进口产品
---	-----------------------	-----------	----	---	--	-------	----------

12 包

序号	产品名称	规格	年预使用数量	单位	配套设备	适用范围/预期用途	备注
1	一次性文丘里泵和蠕动泵集液盒套装(含 HPS 灌注/抽吸管道、灌注系统和集液袋)	/	90	个	眼科超声乳化玻切治疗仪使用, 专机专用耗材	用于白内障超声乳化术、玻璃体切除术等	该包允许采购进口产品
2	一次性空气注入管	/	60	根		用于视网膜脱离修复术中气液交换功能	
3	uno 系列一次性 23G 高速气动玻切头	23G	90	根		用于玻璃体切除术、视网膜脱离修复术等	
4	uno 系列一次性 23G 套管针系统	23G	90	个		用于玻璃体切除术、视网膜脱离修复术等	
5	一次性广角防眩光 23G 眼内照明光导	23G	90	根		用于玻璃体切除术、视网膜脱离修复术等	

三、商务要求

- 1、合同履行期限：合同生效之日起一年。
- 2、项目实施地点：海南省人民医院内
- 3、供应商必须根据采购人订货的品种、规格、数量及时将所需卫生材料送达采购人指定地点，并负责运输过程中的车辆、材料和人员的一切安全责任及费用。供应商不得

再通过任何名义向采购人收取任何其他费用。

4、供应商按约定供应卫生材料，并提供产品合格证、使用说明书、性能检测报告等（供应商所提供的进口产品，只提供产品的进口报关单及产品注册证）。

5、卫生材料送到采购人后由双方共同验收后履行签收手续。如验收发现不符合要求的，采购人有权退回该批次的卫生材料，供应商负责在 5 个工作日内重新供应，由此产生的一切费用均由供应商承担。

6、质量要求

供应商售出产品必须符合采购人使用要求，并且不得低于国家及地方政府关于卫生材料的相关强制性标准。

7、卫生材料包装要求

按厂家规定的标准保护措施进行包装，需要低温运输的要使用低温保护包装。

8、质量保证及售后服务

8.1. 采购人在卫生材料使用过程中，对质量问题有权随时提出异议。对不符合质量要求的卫生材料供应商应在 5 个工作日内更换。

8.2. 供应商向采购人提供卫生材料产品厂家标准服务，免费提供 24 小时电话技术支持和咨询。必要时，根据采购人工作人员要求，派遣专业工作人员至现场提供技术支持和咨询。

9、付款方式：支付卫生材料款时间：供货数量达到合同约定且经验收由甲方使用并经甲乙双方结算后，乙方提供普通税票，甲方在收到税票后，按医院规定程序办理完毕后 60 个工作日内转账支付。乙方延迟开具发票的，甲方的付款义务也相应顺延。

第四章 审查及评审标准

一、组建采购小组

采购代理机构根据有关法律法规和本采购文件的规定，结合本采购项目的特点组建采购小组。采购小组由三人以上单数组成，其中评审专家人数不少于采购小组成员总数的三分之二。

二、初步审查

1、采购小组根据“初步审查表”对报价文件进行评审，只有对“初步审查表”所列各项作出实质性响应的报价文件才能通过审查。对是否实质性响应采购文件的要求有争议的响应内容，采购小组将以记名方式表决，得票超过半数才有资格进入最后协商阶段，否则将视为无效响应。

2、报价文件的澄清：

2.1 在评审期间，采购小组有权要求供应商对其报价文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容进行澄清。供应商应派授权代表和技术人员按采购小组通知的时间和地点接受询标。

2.2 采购小组认为有必要，可要求供应商对某些问题作出必要的澄清、说明和纠正。供应商的澄清、说明或者补正应当采用书面形式，由其授权的代表签字，并不得超出报价文件的范围或者改变报价文件的实质性内容。供应商的书面澄清材料作为报价文件的补充，

2.3 供应商不按采购小组规定的时间和地点作书面澄清，将视为放弃该权利。

三、协商定标

1、在协商过程中，采购小组可以根据采购文件和协商情况实质性变动采购需求中的技术、服务要求以及合同草案条款，但不得变动采购文件中的其他内容。实质性变动的内容，须经采购人的代表确认。对采购文件作出的实质性变动是采购文件的有效组成部分，采购小组应当及时以书面形式通知供应商。

2、采购小组与供应商代表进行协商，确定最终成交价格。

表 1：初步审查表

序号	审查项目	评议内容	供应商
1	供应商的资格	符合供应商资格要求	

2	报价文件的有效性、完整性	符合采购文件的格式和签署要求且内容完整无缺漏	
3	报价项目完整性	对本项目内所有的内容进行响应，漏报其响应将被拒绝	
4	报价有效期	满足采购文件要求	
5	报价保证金	满足采购文件要求	
6	报价文件数量	满足采购文件要求	
结 论			

注：1、表中只需填写“√/通过”或“×/不通过”。

2、在结论中按“一项否决”的原则，只有全部是√/通过的，填写“合格”；只要其中有一项是×/不通过的，填写“不合格”。
